УТВЕРЖДЕН

решением окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 от 08.08.2022 г. № 10/81

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии

для голосования на выборах депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года

Одномандатный избирательный округ № 7

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ		
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от сведений только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого Вами сделан выбор. В целях защиты тайны голосования избирателя избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.		
БАЖЕНОВ Андрей Владимирович	1968 года рождения; место жительства – Свердловская область, город Красноуфимск; пенсионер; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член КПРФ	
СВИРИДЕНКО Ирина Николаевна	1971 года рождения; место жительства — Свердловская область, город Красноуфимск; МАДОУ «Детский сад № 1», учитель-логопед; выдвинута: Политическая партия ЛДПР — Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР	
СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович	1968 года рождения; место жительства — Свердловская область, Красноуфимский район, деревня Усть-Торгаш; ГАУ ДПО СО «Красноуфимский учебно-технический центр агропромышленного комплекса», директор; депутат Думы Муниципального образования Красноуфимский округ шестого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕЛИНАЯ РОССИЯ»	